
 
 УКРАЇНА  

ГОРО ДНЯН СЬ КА М ІСЬ КА РА ДА  

 РІШ ЕНН Я  

(дванадцята (30) позачергова сесія сьомого скликання) 

 

від 28 грудня 2018 року 

м. Городня 

 

Про надання дозволу  на  приватизацію 

об’єкту шляхом викупу  – нежитлового 

приміщення з  прибудовою за  адресою: 

15100,   Чернігівська   обл.,  м. Городня, 

вул. Аеродромна, буд. 3   

 

 

Прийнявши до уваги рішення десятої  (28) сесії сьомого скликання від 06 грудня 2018 

року «Про надання дозволу на продаж об’єкту комунальної власності Городнянської міської 

ради», результати роботи аукціонної комісії,  керуючись ст. 26, 60 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», на підставі рішень Городнянської міської ради від 26.06.2018 «Про 

затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об'єктів малої 

приватизації», Городнянська міська рада     

 

                                            В И Р І Ш И Л А: 

 

1. В разі, якщо для участі в аукціоні по продажу об’єкту -  нежитлове 

приміщення з прибудовою за адресою: 15100, Чернігівська обл.,  м. Городня, вул. 

Аеродромна , буд.3, загальною площею 91,8 кв. м  буде подано лише одну заяву, відповідно 

до п. 8 ст. 15 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», надати 

дозвіл на приватизацію вказаного об’єкту безпосередньо такому покупцеві шляхом викупу за 

запропонованою ним ціною, але не нижчою ніж 22 093 грн. 00 коп., яка є стартовою ціною  а  

також затвердити протокол про результати електронного аукціону,  який  буде  сформований  

в  день  проведення  аукціону   з  продажу об’єкту  нерухомості  нежитлового приміщення з 

прибудовою за адресою: 15100, Чернігівська обл.,  м. Городня, вул. Аеродромна, буд.3, 

загальною площею 91,8 кв. м.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, земельних відносин та охорони природи Городнянської міської ради.  

 

 

 

 Міський голова                             А.І. Богдан 


